АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 05 марта 2021 г № 16-П Об утверждении аукционной документации
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 марта  2021 г № 16-П

Об утверждении аукционной документации

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области, Администрация Пенского сельсовета Беловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области, а именно:
- гидротехническое сооружение – плотина с водоспуском и переливной трубой, назначение: нежилое, общая протяженность 141,8 пог.м., инвентарный номер: 38:202:000082520, литер №1, №2, №3, адрес (местоположение): Курская область, Беловский район, с. Пены;
- земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для размещения и эксплуатации гидротехнического сооружения, площадью 1760 кв.м., кадастровый номер 46:01:160305:12, обременений на земельный участок не зарегистрировано.
2. Осуществить публикацию на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и иные процедуры, предусмотренные действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пенского  сельсовета
Беловского района                                                      А.И. Тищенко
[bookmark: _GoBack]